

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: BRAXTER HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 46.440.212/0001-90
Contato: (21) 96417-8543
e-mail: braxterhospitalar@gmail.com
Data: 20/03/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO DO GRUPO II - PE1056-23 - ATA 0007/2024 - 99/008.013/2022 - RSU-PRO-2022.02396 - PED.81 /2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores Unitário		Total
				Quant.		
65050801249	GENÉRICO	CEFAZOLINA INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 1G + DILUENTE MINIMO 10ML	F/A	5000	R\$ 3,95 R\$	19.750,00
65050816947	GENÉRICO	CEFUROXIMA SODICA 750MG INJETAVEL F/A	F/A	1500	R\$ 7,44 R\$	11.160,00
				Total por Unidade: R\$		30.910,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000336

Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria

Endereço: Av. Cesário de Melo, nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores Unitário		Total
				Quant.		
65050801249	GENÉRICO	CEFAZOLINA INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 1G + DILUENTE MINIMO 10ML	F/A	100	R\$ 3,95 R\$	395,00
65050811703	GENÉRICO	AMPICILINA SODICA 2G + SULBACTAM SODICO 1G INJETAVEL FRASCO-AMPOLA	F/A	150	R\$ 9,72 R\$	1.458,00
				Total por Unidade: R\$		1.853,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000336

Local de Entrega: CTI PED Hospital Municipal Souza Aguiar

Endereço: Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores Unitário		Total
				Quant.		
65050801249	GENÉRICO	CEFAZOLINA INJETAVEL FRASCO-AMPOLA 1G + DILUENTE MINIMO 10ML	F/A	50	R\$ 3,95 R\$	197,50
				Total por Unidade: R\$		197,50

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000336

Local de Entrega: CTI PED Hospital Municipal Jesus

Endereço: R. Oito de Dezembro, 717 - Vila Isabel, Rio de Janeiro - RJ, 20550-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores Unitário		Total
				Quant.		
65050803535	BEPEBEN	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	200	R\$ 7,69 R\$	1.538,00
				Total por Unidade: R\$		1.538,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000336
Local de Entrega: UPA Rocha Miranda
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803535	BEPEBEN	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	200	R\$ 7,69 R\$	1.538,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.538,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000336
Local de Entrega: UPA COSTA BARROS
Endereço: Estr. de Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803535	BEPEBEN	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	300	R\$ 7,69 R\$	2.307,00
					Total por Unidade:	R\$ 2.307,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000336
Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803535	BEPEBEN	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	300	R\$ 7,69 R\$	2.307,00
					Total por Unidade:	R\$ 2.307,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000336
Local de Entrega: UPA Madureira
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803535	BEPEBEN	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	200	R\$ 7,69 R\$	1.538,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.538,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000336
Local de Entrega: UPA ENG. DE DENTRO
Endereço: R. Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803535	BEPEBEN	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	300	R\$ 7,69 R\$	2.307,00
					Total por Unidade:	R\$ 2.307,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000336
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, R. Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65050803535	BEPEBEN	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	500	R\$ 7,69	R\$	3.845,00
Total por Unidade: R\$							3.845,00
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2024NE000336							
Local de Entrega: UPA JOAO XXIII							
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65050803535	BEPEBEN	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	300	R\$ 7,69	R\$	2.307,00
Total por Unidade: R\$							2.307,00
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2024NE000336							
Local de Entrega: UPA Paciência							
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65050803535	BEPEBEN	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	300	R\$ 7,69	R\$	2.307,00
Total por Unidade: R\$							2.307,00
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2024NE000336							
Local de Entrega: UPA Sepetiba							
Endereço: Alagados, R. José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65050803535	BEPEBEN	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	50	R\$ 7,69	R\$	384,50
Total por Unidade: R\$							384,50
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2024NE000336							
Local de Entrega: UPA Del Castilho							
Endereço: R. Lago Verde - Inhaúma, Rio de Janeiro - RJ, 21051-360							

TOTAL: R\$

53.339,00

